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Delårsrapport
Perbio Science AB
Januari – juni 2003

God försäljningstillväxt, men fortsatt negativ påverkan
av svagare dollar

• Nettoomsättningen var 1 033 MSEK (1 108), en minskning med 7 procent. Minskningen är
en effekt av den svagare dollarn. Räknat i US dollar steg försäljningen med 15 procent till
124,2 MUSD (108,4)

• Bruttomarginalen ökade till 46,6 procent (45,9)
• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 171 MSEK (190), en minskning med

10 procent, men en ökning i US dollar med 11 procent till 20,6 MUSD (18,6)
• Vinsten per aktie efter full utspädning minskade 11 procent till 2,77 SEK (3,12)
• Fisher Scientific International Inc. har givit ett offentligt erbjudande om att kontant förvärva

samtliga utestående aktier och teckningsoptioner i 1999 års teckningsoptionsprogram. Budet
är på 142,50 SEK per aktie och 93,50 SEK per teckningsoption. Acceptfristen löper till och
med den 14 augusti 2003

Division Bioresearch

• Försäljningen ökade 3 procent i US dollar
• Europamarknaden har fortsatt visa den starkaste försäljningstillväxten
• Rörelsemarginalen minskade till 17,4 procent (20,4), främst som en följd av ej återkommande

licensintäkter under första halvåret 2002

Division Cell Culture

• Försäljningen ökade 17 procent i US dollar
• BioProcess Containers (BPC) har fortsatt att visa god tillväxt
• Rörelsemarginalen var oförändrad 17,3 procent (17,3)

Division Medical Device
• Fortsatt stark försäljningstillväxt med 25 procent i SEK
• Rörelsemarginalen steg till 23,4 procent (21,3)
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Halvårsperioden i korthet

Perbio Science har fortsatt att stärka sin ställning på marknaden. Försäljningen ökade 15 procent
räknat i US dollar, vilket bedöms vara något mer än marknadstillväxten. Räknat i svenska kronor
minskade försäljningen med 7 procent. Med cirka 80 procent av försäljningen och en lika stor
andel av kostnaderna i US dollar påverkar betydande förändringar av växelkursen resultatet i
svenska kronor väsentligt. Dollarkursen försvagades under perioden med 19 procent jämfört med
samma period föregående år.

• Bruttomarginalen ökade till 46,6 procent (45,9). Ökningen beror främst på en god
försäljning och höjda marginaler i divisionerna Cell Culture och Medical Device.

• Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) var 186 MSEK (210), en minskning
med 11 procent. Marginalen före goodwillavskrivningar minskade till 18,0 procent (19,0).
Orsakerna är bland annat en effekt av engångsintäkter under första halvåret 2002, högre
kostnader hänförliga till budet från Fisher Scientific International Inc, och högre
kostnader för försäkringar, avskrivningar samt forskning och utveckling. FoU-satsningar
har främst skett på nya produkter för proteinforskning inom Bioresearch divisionen samt
på BioProcess Containers (BPC) inom Cell Culture divisionen.

• Dollarkursens nedgång med 19 procent mot den svenska kronan har haft en stor
påverkan på nettoomsättningen under första halvåret. Valutaeffekterna på
rörelseresultatet var desamma som effekterna på nettoomsättningen.

Under andra kvartalet har Fisher Scientific International Inc. (Fisher) offentliggjort ett erbjudande
om förvärv av samtliga aktier och teckningsoptioner i 1999 års teckningsoptionsprogram. Innan
erbjudandet offentliggjordes, gavs Fisher möjlighet att genomföra en begränsad s.k due diligence
undersökning. Som en del i den processen har Fisher fått del av vissa av bolagets förväntningar
om framtiden. Av detta skäl innehåller denna delårsrapport viss framåtriktad information om
Perbios förväntningar om bolagets utveckling.

Utsikter för 2003

Perbio uppskattar att tillväxttakten på de marknader som betjänas av divisionerna Bioresearch
och Cell Culture uppgår, på kort och medellång sikt, till mellan 8 och 13 procentenheter utan
hänsyn tagen till valutaeffekter. Det är något lägre än tidigare förväntningar beroende på
osäkerheten kring privat och offentlig finansiering av nya forsknings- och utvecklingsprojekt.
Bedömningen är att bolaget kommer att växa något snabbare än marknaden i övrigt.

Prognosen för koncernen för 2003 är att såväl försäljningen som resultatet före finansnetto
kommer att minska något i svenska kronor. Detta är huvudsakligen beroende på en kraftigt
försvagad US dollar, som endast till viss del motverkas av starkare EUR, SEK och GBP. I
US dollar förväntas en ökning med 18-20 procent jämfört med 2002, vid rådande dollarkurs och
fortsatt positiva valutaeffekter från europeiska valutor. Försäljningstillväxten under andra halvåret
2003 bedöms främst att drivas av högre försäljning av BSE-tester, BPCs och serum.
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Divisionerna
Januari – juni 2003

Bioresearch
Försäljningen första halvåret var 350 MSEK (417), en minskning med 16 procent, men en ökning
med 3 procent i USD till 42,1 MUSD (40,8).

Marknadsutveckling
Marknaden är fortsatt stabil inom Life Science Research (LSR).

Marknaden för Nucleic Acid Technologies (NAT) och amiditer har påverkats negativt av att
några misslyckade kliniska försök med nukleinsyrabaserade (antisens) läkemedel hos
några läkemedelsföretag.

Försäljningsutveckling
Utvecklingen inom LSR är fortsatt stark med en tillväxt på 17% i USD jämfört med 2002.
Försäljningen av BSE-testet uppgick efter det första halvåret till 6,1 MSEK. En bedömning av
den fortsatta marknadsutvecklingen är svår att göra för närvarande, då försäljningen till
slutkunderna sker genom Prionic AGs distributör Roche, vars lansering bedöms starta under tidig
höst 2003.

Försäljningen inom Drug Discovery (DD) har varit svagare än under föregående år. Främsta
orsaken är en engångsförsäljning under första halvåret 2002 av två licenser och licensprodukter,
till ett värde av 21,4 MSEK.

Inom Nucleic Acid Technologies (NAT) verksamheten sker försäljningen huvudsakligen till
industriella kunder, vilket innebär att försäljningen kan variera kraftigt mellan olika kvartal.
Försäljningsutvecklingen påverkas av hur framgångsrika de kliniska testerna är för nya
nukleinsyrabaserade läkemedel.

Utveckling av rörelsemarginalen
Under första halvåret har arbetet inom NAT varit fokuserat på att förändra produktmixen och
styra över försäljningen till specialamiditer samtidigt som kostnaden för råvaran gått ner. En
betydligt bättre marginal har nu uppnåtts trots att försäljningen ligger kvar på samma nivå som
2002.

Rörelsemarginalen (EBIT) minskade till 17,4 procent (20,4). Nedgången i marginalen beror
främst på ej återkommande försäljning av licenser under 2002, men har också påverkats av högre
försäkringskostnader.

Investeringar och projekt
Den stora investeringen är den pågående utbyggnaden av fabriken i Rockford, Illinois. Arbetet
fortlöper som planerat. Investeringen görs för att förbättra produktionsmiljön och stödja
tillväxten inom området proteinstudier.

Utsikter för 2003
Huvuddelen av division Bioresearch verksamhet är dollarbaserad.
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Division Bioresearch förväntas att uppnå en något högre försäljningstillväxt för helåret 2003,
uttryckt i US dollar, än vad som uppnåddes under 2002. Rörelsemarginalen för 2003 förväntas
öka något jämfört med 2002.

Försäljningen inom LSR förväntas ha en högre tillväxt under 2003. Detta är främst ett resultat av
nya produktlanseringar och publiceringen av en ny tillämpningsguide/katalog i slutet av andra
kvartalet. En högre tillväxt under det andra halvåret förväntas jämfört med det första.

Nucleic Acid Technology förväntas ha fortsatt förbättrade marginaler. Som en ledande leverantör
av DNA och RNA amiditer är enheten avhängig av hur framgångsrika läkemedelsföretagen är
med sina nukleinsyrabaserade läkemedel.

Prionics Check LIA  test som visar förekomsten av galna kosjukan (BSE) tillverkas av Pierce.
Efter godkännandet av den Europeiska Unionen inleds försäljning land för land och Roche som
distribuerar BSE-testet kommer att aktivt börja marknadsföra produkten i början av hösten 2003,
vilket förväntas öka försäljningen.

Cell Culture
Divisionen fortsätter att växa. Försäljningen första halvåret var 572 MSEK (602), en minskning
med 5 procent, men en ökning med 17 procent i USD till 68,8 MUSD (58,9).

Marknadsutveckling
Försäljningstillväxten på marknaderna för produktområdena serum, sterila vätskor och
BioProcess Containers (BPC) var fortsatt hög. Den europeiska marknaden var särskilt stark.

Försäljningsutveckling
Försäljningen ökade 17 procent räknat i USD. Försäljningen av BPC-behållare var mycket stark
under perioden och ökade med 35 procent jämfört med samma period förra året.

Utveckling av rörelsemarginalen
Bruttomarginalen har förbättrats som en följd av en effektivare produktion. Kostnaderna för
serumråvaran har fortsatt att stiga, men utan att påverka marginalen negativt.

Rörelsemarginalen (EBIT) var oförändrad 17,3 procent (17,3) trots högre försäkringskostnader
och avskrivningar samt ökade satsningar på forskning och utveckling.

Investeringar och projekt
Investeringen inom divisionen i Cramlington, England fortgår enligt plan. Investeringen görs för
att öka produktionskapaciteten i Europa, då efterfrågan på den europeiska marknaden fortsatt
ökar kraftigt.

Utsikter för 2003
Huvuddelen av division Cell Cultures verksamhet är dollarbaserad.

Divisionen förväntas att fortsätta att växa snabbare än marknaden inom samtliga
produktområden. Serum förväntas ha fortsatt god tillväxt med bibehållna marginaler även om
kostnaderna för råvaran ökar. Försäljningstillväxten inom fetalt serum är mer beroende av
prisökningar än av volymtillväxt, medan kalvserum är mer volymberoende än prisberoende.
Försäljningen av cellodlingsmedia förväntas att öka i och med att den nya anläggningen för
pulvermedia tas i bruk i Logan (Utah) och produktionskapaciteten ökar. Försäljningen av
BioProcess Containers (BPC) bedöms fortsätta att öka.
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Rörelsemarginalen för 2003 förväntas minska något jämfört med 2002. Orsakerna är högre
byggnadsavskrivningar och kostnader i samband med starten av ett nytt säljbolag i Hong Kong.

Medical Device
Försäljningen ökade 25 procent till 111 MSEK (89). Rörelseresultatet ökade 37 procent till
26 MSEK (19).

Marknadsutveckling
Försäljningstillväxten beror på god marknadstillväxt inom produktområdet Swedish Adjustable
Gastric Band (för kraftigt övervikt) samt på en ökad försäljning av HME fukt & värmeväxlare
(heat & moisture exchanger). HME tillväxten sker främst i länder som nyligen byggt ut sina
system för försäkringsersättning till att inkludera även struphuvudsopererade. Försäljningen av
Therabite® är fortfarande relativt låg och representerar cirka 4 procent av divisionens försäljning.
Therabite® är ett träningsredskap för patienter med trismus, som är ett tillstånd där
tuggmusklerna har skadats till följd av kirurgiska ingrepp eller strålbehandling

Försäljningsutveckling
Försäljningen har stigit kraftigt i USA bland annat genom ökade säljinsatser och förvärvet av
rörelsen i Therabite Corp. vid årsskiftet. Marknaderna i Tyskland, Frankrike och Belgien uppvisar
också försäljningsökningar. Arbetet med att etablera Therabites produktlinjer på marknaderna i
Europa fortsätter.

Utveckling av rörelsemarginalen
Rörelsemarginalen (EBIT) ökade till 23,4 procent (21,3). Förbättringen beror främst på högre
försäljning och etablering av ett säljbolag i Tyskland.

Utsikter för 2003
Huvuddelen av division Medical Device verksamhet är baserad på svenska kronor.

Division Medical Device förväntas uppnå ungefär samma försäljningstillväxt i SEK för helåret
2003 som under 2002. Rörelsemarginalen för 2003 förväntas minska något jämfört med 2002.
Orsakerna är kostnaderna för goodwill, avskrivningen på förvärvet av Therabite samt i övrigt
något högre kostnader.

Offentligt erbjudande från Fisher Scientific International Inc.

Fisher Scientific International Inc. offentliggjorde den 26 juni 2003 ett erbjudande om att kontant
förvärva utestående aktier och teckningsoptioner i 1999 års program i Perbio Science.
Erbjudandet innebär att Fisher betalar 142,50 kronor per aktie och 93,50 kronor per
teckningsoption i 1999 års program. Perbio Sciences styrelse har enhälligt rekommenderat
aktieägarna och optionsinnehavarna i 1999 års program att acceptera erbjudandet.
Rekommendationen stöds av ett värderingsutlåtande (Fairness Opinion) från ett finansiellt
perspektiv från Deutsche Bank, Perbios styrelses finansiella rådgivare. I sin rådgivning till
styrelsen har Deutsche Bank beaktat, bland flera andra faktorer, styrelsens affärsmässiga
bedömningar. Prospektet publicerades den 10 juli och erbjudandet löper fram till och med den
14 augusti.

Erbjudandet är bland annat villkorat av att Fisher uppnår ett ägande av minst 90 % av aktierna i
Perbio Science och att Fisher uppnår för transaktionen erforderliga myndighetsgodkännanden.
Transaktionen har nu godkännts av konkurrensmyndigheterna i USA och Tyskland.
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Finansiell information
Nettoomsättning Nettoomsättning och tillväxt 2003

Jan - jun Apr - jun
Nettoomsättning, MSEK 1 033 515
Förändring, MSEK -75 -41
Förändring, % -7 -7
     Varav:
     Volym och pris, % 10 9
     Förvärv, % 0 0
     Valuta, % -17 -16

Perbio Science nettoomsättning under det
första halvåret 2003 minskade 7 procent till
1 033 MSEK (1 108) jämfört med samma
period 2002. Dollarkursen har under samma
period försvagats 19 procent, vilket påverkat
försäljningen negativt med 16 procentenheter.

Ökning i USD, % 15 14

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar
Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar minskade 11 procent till 186 MSEK (210) och
marginalen sjönk till 18,0 procent (19,0). Valutaeffekterna på rörelseresultatet är de samma som
effekterna på nettoomsättningen. Kostnaderna för forskning och utveckling minskade med
4 MSEK till 63 MSEK (67), vilket motsvarar 6,1 procent (6,0) av nettoomsättningen. I USD var
dessa kostnader 7,6 MUSD (6,6).

Resultat efter finansiella poster
Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 171 MSEK (190), en minskning med
10 procent. Finansnettot var - 4 MSEK (-10).

Resultat efter skatt
Koncernens resultat efter skatt uppgick till 103 MSEK (116), en minskning med 11 procent.

Skatt
Skattesatsen var 39,0 procent (38,5).

Avkastning
Avkastningen på eget kapital uppgick till 18,3 procent (21,4), och på sysselsatt kapital till 25,1
procent (26,7). Rörelsekapitalet har ökat under perioden. Anledningen är högre varulager av
serum. Detta beror dels på större insamlade volymer under insamlingssäsongen, dels på
17 procent högre priser för serumråvaran jämfört med 2002.

Investeringar
Investeringar i anläggningstillgångar, exklusive förvärv av verksamheter, under första halvåret
2003 uppgick till 56 MSEK (64). Därav avsåg 36 MSEK (47) pågående nyanläggningar och
byggnader. Avskrivningarna uppgick till 36 MSEK (36).

Kassaflöde
Nettokassaflödet under perioden uppgick till 64 MSEK (-8). Kassaflödet från den löpande
verksamheten uppgick till -15 MSEK (103). Det försämrade kassaflödet beror på lägre resultat
och högre varulager i form av mer och dyrare serum samt investeringar i nyanläggningar.

Likviditet
Koncernens likvida medel uppgick till MSEK 165 (78) och de outnyttjade krediterna uppgick till
230 MSEK (309) per den 30 juni 2003. Den räntebärande nettoskulden var 395 MSEK (391).
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Eget kapital
Det egna kapitalet har minskat med 36 MSEK till 1 110 MSEK från 1 146 MSEK den
31 december 2002. Förändringen består av periodens nettoresultat på 103 MSEK, nyemissioner
på 12 MSEK (till följd av utnyttjade teckningsoptioner), omräkningsdifferenser på -96 MSEK
samt aktieutdelning om 55 MSEK. Soliditeten uppgick 58 procent (59).

Personal
Vid periodens utgång var antalet anställda 1 353 (1 181).

Ledande befattningshavares förmåner
Under rapportperioden har avtal träffats med VD och tre andra ledande befattningshavare om att
de vid förändringar i ägarkontrollen över bolaget och i vissa fall över verksamheten i division som
sker genom en transaktion som slutförts eller igångsatts under 2003 skall ha rätt att själva säga
upp sin anställning och därvid erhålla avgångsersättning motsvarande i princip vad som skulle ha
utgått vid uppsägning från bolagets sida. Denna rättighet förutsätter att vederbörande
befattningshavare dels inom viss tid efter sådan förändring av ägarkontrollen inte har kommit
överens med bolaget om sina framtida arbetsuppgifter och anställningsvillkor dels fortsatt att
arbeta i bolaget under minst 6 månader från dagen för förändring av ägarkontrollen.

Sedan tidigare har bolagets finansdirektör en ej tidsbegränsad rätt att med 6 månaders
uppsägningstid själv säga upp sin anställning om bolagets aktie avregistrerats från
Stockholmsbörsen samt att vid sådan uppsägning erhålla en avgångsersättning motsvarande
12 månadslöner.

Vidare har koncerncontrollern sedan tidigare en ej tidsbegränsad rätt att vid nedläggning eller
väsentlig förändring av verksamheten vid kontoret i Helsingborg som sker inom 12 månader efter
en förändring av ägarkontrollen rätt till en avgångsersättning motsvarande 6 månadslöner vid
uppsägning från bolagets sida förutsatt att han åtar sig att arbeta vidare under minst 6 månader
från beslut om nedläggning eller verksamhetsförändring.

Bolagets totala kostnad är cirka 15 MSEK om alla ovannämnda befattninghavare skulle komma
att bli berättigade till avgångsersättning efter förändring av ägarkontrollen respektive
avregistrering från börsen.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 11 MSEK (9) och resultatet efter finansnetto till
-7 MSEK (-4). Likvida medel uppgick till 86 MSEK (60) och de outnyttjade krediterna var
217 MSEK (295). Inga investeringar i inventarier gjordes. Antalet anställda var fem.

Under perioden har ett sälj- och distributionsföretag etablerats i Hong Kong. För att balansera
tillgångar och skulder i US dollar har under det första kvartalet lämnats ett aktieägartillskott på
10 MSEK till HyClone Laboratories Inc.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation
om delårsrapportering (RR20). Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste
årsredovisningen med tillägg för de av Redovisningsrådet utgivna rekommendationer som trätt i
kraft den 1 januari 2003. Ingen av de nya rekommendationerna har inneburit någon förändring av
redovisade värden.
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Ekonomisk information för 2003

23 oktober Delårsrapport 1 januari - 30 september
Februari 2004                      Bokslutskommuniké 2003

Helsingborg den 1 augusti 2003

Styrelsen i Perbio Science AB (publ.)

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

*) Proforma ”översättning” från SEK till USD baserat på genomsnittlig kurs per kvartal USD/SEK

Nettoomsättning per kvartal i MSEK 
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Resultaträkningar  MSEK Jan – Jun Jan – Jun Jan – Dec
2003 2002 2002

Nettoomsättning 1 033 1 108 2 175
Kostnad för sålda varor -552 -599 -1 175
Bruttoresultat 481 509 1 000

Försäljningskostnader -135 -140 -275
Administrationskostnader -98 -92 -193
Forsknings- och utvecklingskostnader -63 -67 -132
Övriga rörelseintäkter och kostnader 1 - 2
Rörelseresultat före avskrivn på koncerngoodwill1 186 210 402

Avskrivningar på koncerngoodwill -11 -10 -21
Rörelseresultat 175 200 381

Finansnetto -4 -10 -14
Resultat efter finansiella poster 171 190 367

Skatt -67 -73 -135
Minoritetens andel i resultatet -1 -1 -2
Periodens resultat 103 116 230

Vinst per aktie** se sid 13 2,80 3,18 6,29
Vinst per aktie efter full utspädning*** se sid 13 2,77 3,12 6,20
1 Resultatet påverkades av kostnader för det pågående budet från Fisher Scientific International Inc. (Fisher) med
  cirka 5 MSEK

                                                

 
Nettoomsättning per marknad, januari-juni

NordAmerika 
62%

Europa
32%

Övriga världen
6%

                Nettoomsättning per division, januari - juni

Bioresearch
34%

Cell Culture
55%

Medical Device
11
% 
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Balansräkningar  MSEK 30 juni
2003

30 juni
2002

31 dec
2002

Koncerngoodwill 219 247 251
Övriga immateriella anläggningstillgångar 41 43 46
Materiella anläggningstillgångar 467 443 486
Finansiella anläggningstillgångar 34 52 38
Varulager 591 591 557
Kortfristiga fordringar 392 364 338
Kassa och bank 165 78 109
Summa tillgångar 1 909 1 818 1 825

Eget kapital 1 110 1 071 1 146
Minoritetsintressen 6 5 6
Avsättningar 33 34 33
Långfristiga skulder 565 475 423
Kortfristiga skulder 195 233 217
Summa eget kapital och skulder 1 909 1 818 1 825
Ställda panter
Ansvarsförbindelser

Inga
8

Inga
7

Inga
6

Kassaflödesanalys MSEK Jan– jun 2003 Jan- jun 2002
Resultat efter finansiella poster 171 190
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
     Avskrivningar på koncerngoodwill 11 10
     Övriga avskrivningar 36 36
Betald skatt -67 -103

Förändring i rörelsekapital
Varulager -77 -1
Övriga rörelsetillgångar -78 -45
Rörelseskulder -11 16
Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 103

Investeringsverksamheten
Löpande investeringar -56 -64
Förvärv av verksamheter 0 -48

Finansieringsverksamheten 135 1
Nettokassaflöde för perioden 64 -8

Likvida medel vid periodens början 109 100
Kursdifferens -8 -14
Likvida medel vid periodens slut 165 78
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Omräkningsdifferenser -60             -36 -96 -151 -190

Resultaträkning per
kvartal, MSEK

Kv 2
2001

Kv 3
2001

Kv 4
2001

Kv 1
2002

Kv 2
2002

Kv 3
2002

Kv 4
2002

Kv 1
2003

Kv 2
2003

Nettoomsättning 471 500 503 552 556 555 512 518 515
Kostnad för sålda varor -249 -266 -266 -298 -301 -309 -267 -279 -273
Bruttoresultat 222 234 237 254 255 246 245 239 242

Försäljningskostnader -60 -63 -69 -70 -70 -69 -66 -63 -72
Administrationskostnader -48 -48 -50 -47 -45 -49 -52 -51 -47
Forsknings- och
utvecklingskostnader

-27 -26 -29 -33 -34 -33 -32 -32 -31

Övriga rörelseintäkter och
kostnader

-1 -1 -1 0 0 1 1 1 0

Rörelseresultat före
avskrivningar på
koncerngoodwill (EBITA)

86 96 88 104 106 96 96 94 92

Avskrivningar på
koncerngoodwill

-5 -6 -5 -5 -5 -6 -5 -6 -5

Rörelseresultat (EBIT) 81 90 83 99 101 90 91 88 87

Finansnetto -4 -5 -2 -4 -6 -4 0 -1 -3
Resultat efter finansiella
poster (EBT)

77 85 81 95 95 86 91 87 84

Skatt -30 -33 -31 -37 -36 -34 -28 -34 -33
Minoritetens andel 0 -1 0 0 -1 0 -1 0 -1
Periodens resultat 47 51 50 58 58 52 62 53 50

Förändring av eget kapital,
Koncernen MSEK

Aktiekapital Bundna
reserver

Fritt eget
kapital

Jan-jun
2003

Jan-jun
    2002

Totalt
2002

Belopp vid periodens ingång 183 266 697 1 146 1 093 1 093

Förskjutning mellan bundet och
fritt eget kapital

61 -61 0 0 0

Årets resultat 103 103 116 230
Utdelning -55 -55 0 0
Nyemission 1 11 12 13 13
Belopp vid periodens utgång 184 278 648 1 110 1 071 1 146
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Geografisk fördelning av nettoomsättning och tillväxt  MSEK januari – juni
2003 2002 Tillväxt Tillväxt %

Nordamerika 640 726 -86 -12
Europa 330 298 32 11
Övriga världen 63 84 -21 -25
Totalt 1 033 1 108 -75 -7

Geografisk fördelning av nettoomsättning och tillväxt MUSD januari – juni
2003 2002 Tillväxt Tillväxt %

Nordamerika 77,0 71,0 6,0 8
Europa 39,7 29,2 10,5 36
Övriga världen 7,5 8,2 -0,7 -9
Totalt 124,2 108,4 15,8 15

Division Bioresearch MSEK
Jan - jun

2003

MSEK
Jan - jun

2002

% MUSD
Jan – jun

2003

MUSD
Jan – jun

2002

%

Nettoomsättning 350 417 -16 42,1 40,8 3
Rörelseresultat före avskrivning
på goodwill, EBITA

68 93 -27 8,2 9,2 -11

EBITA marginal 19,4% 22,3% 19,4% 22,3%

Rörelseresultat, EBIT 61 85 -28 7,3 8,3 -12
EBIT marginal 17,4% 20,4% 17,4% 20,4

Division Cell Culture MSEK
Jan - jun

2003

MSEK
Jan - jun

2002

% MUSD
Jan – jun

2003

MUSD
Jan – jun

2002

%

Nettoomsättning 572 602 -5 68,8 58,9 17
Rörelseresultat före avskrivning
på goodwill, EBITA

101 106 -5 12,2 10,4 17

EBITA marginal 17,7% 17,6% 17,7% 17,6%

Rörelseresultat, EBIT 99 104 -5 11,9 10,2 17
EBIT marginal 17,3% 17,3% 17,3% 17,3%

Division Medical Device MSEK
Jan –jun

2003

MSEK
Jan –jun

2002

%

Nettoomsättning 111 89 25
Rörelseresultat före avskrivning
på goodwill, EBITA

29 19 53

EBITA marginal 26,1% 21,3%

Rörelseresultat, EBIT 26 19 37
EBIT marginal 23,4% 21,3%
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Nyckeltal Jan – jun
2003

Jan – jun
2002

Helår
2002

Omsättningstillväxt, SEK, % -7 24 15
Bruttomarginal, % 46,6 45,9 46,0
Rörelsemarginal före avskrivn. på koncerngoodwill, % 18,0 19,0 18,4
Rörelsemarginal, % 16,9 18,0 17,5
Vinstmarginal, % 10,0 10,4 10,6
Vinst per aktie, SEK** 2,80 3,18 6,29
Vinst per aktie, SEK*** 2,77 3,12 6,20
Vinst per aktie före avskrivningar på koncerngoodwill** 3,10 3,45 6,86
Vinst per aktie före avskrivningar på
koncerngoodwill***

3,07 3,39 6,76

Rörelsekapital, MSEK 788 722 678
Sysselsatt kapital, MSEK 1 405 1 462 1 460
Nettoskuldsättning, MSEK 395 391 307
Nettoskuldsättningsgrad 0,36 0,37 0,27
Soliditet, % 58 59 63
Eget kapital per aktie, SEK 30,10 29,26 31,30
Eget kapital per aktie efter full utspädning; SEK 30,22 29,52 31,54
Antal aktier vid perioden utgång 36 875 920 36 558 420 36 608 420
Antal aktier i genomsnitt 36 831 337 36 534 149 36 571 285
Antal aktier efter full utspädning 37 124 670 37 124 670 37 124 670
Avkastning på sysselsatt kapital, % 25,1 26,7 25,8
Avkastning på eget kapital, % 18,3 21,4 20,5
FoU kostnader i procent av nettoomsättning, % 6,1 6,0 6,0
Investeringar, MSEK 56 64 158
Antal anställda vid periodens utgång 1 353 1 181 1 266
Svensk krona/US dollar genomsnitt 8,31 10,22 9,73
**     Beräknat på genomsnittligt antalet utestående aktier.

***   Efter full utspädning.
I december 1999 emitterades 1 870 000 teckningsoptioner. Optionerna kan utnyttjas fram till den 1 september år
2003. Av de utställda optionerna har 1 332 500 st tecknats. I augusti 2002 emitterades 210 000 stycken personal
optioner med ett lösenpris på 156,50 kronor. Nyckeltalen har beräknats på 37 124 670 aktier, utan hänsyn till det
antagna personaloptionsprogrammet. Orsaken är att lösenkursen är högre än nuvarande aktiekurs och att den
återstående löptiden är relativt kort, till och med den 1 september 2003, samt att påverkan på nyckeltalen är
begränsad då utspädningen är 0,6%. Lösenkurs för de utestående teckningsoptionerna är 49 kronor. Fram till och
med den 30 juni 2003 hade 1 083 750 stycken teckningsoptioner utnyttjats till förvärv av aktier.
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Information om Perbio Science
VD Leland Foster telefon +1 435 757 6432
VVD och Finansdirektör Claes Wenthzel telefon 042-26 90 92 eller 070-862 01 22

Mer information om Perbio Science finns på bolagets hemsida www.perbio.com

Perbio Science AB (publ) är ett svenskt bioteknikföretag vars kunder finns inom forskningsinstitut, läkemedels-
och diagnostikföretag. Huvuddelen av verksamheten bedrivs i USA. Företaget är leverantör av produkter, system
och tjänster för att studera och producera proteiner.  Perbio Science utvecklar produkter inom områdena
Bioresearch, Cell Culture och Medical Device.  Koncernen har 1 353 anställda med kontor i Sverige, USA och ett
flertal andra länder. Huvudkontoret ligger i Helsingborg.


